
DELIBERAZIONE

DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA’ PER LA  COPERTURA DI N 5 POSTI DI 
COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – INFERMIERE 
PEDIATRICO: AMMISSIONE ISTANTI E NOMINA COMMISSIONE

§ § § § § § § 

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su conforme proposta istruttoria redatta, ai sensi 
dell’articolo 5, comma 5.1.) del “Regolamento dei Provvedimenti” - previa 
acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e Sanitario - ha assunto, 
in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



PROPOSTA ISTRUTTORIA

Premesso che:

 con deliberazione n. 506 del 28.06.2022 è stato emanato avviso pubblico di mobilità 
endoregionale ed extraregionale per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore Professionale 
Sanitario – Infermiere Pediatrico;

 entro il termine di scadenza dell’avviso, 29.07.2022, sono pervenute le seguenti n. 16 istanze:

-BELLETTI Giada nata a Biella il 25/06/1991, dipendente dell’AOU Citta’ della Salute e della 
Scienza di Torino

-BIGNOLI Martina nata a Milano il 25/05/1992, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda - 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano
    
-BORASO Andrea nata a Gattinara il 28/04/1988, dipendente presso Asst Fatebenefratelli Sacco di 
Milano -  Ospedale dei Bambini “V. Buzzi”

-BRUNI Federica nata a Borgomanero (NO) il 28/06/1987, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano

-COSIMI Sara nata a Gattinara il 07/01/1990, dipendente AOU Citta’ della Salute e della Scienza di 
Torino presso Ospedale Sant’Anna 

-COSTANZO Silvia nata a Gattinara il 25/03/1987, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano

-DE DOMENICO Silvia nata a Torino l’11/10/1992, dipendente AOU Citta’ della Salute e della 
Scienza di Torino presidio Regina Margherita 

-DEL GIUDICE Arianna nata a Milano l’08/10/1990, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano

-DEVECCHI Alessandra nata a Novara il 24/12/1991, dipendente ASST Fatebenefratelli Sacco di 
Milano –Ospedale Melloni 

-GIURIOLA Monica nata a Busto Arsizio (VA) il 02/05/1990, dipendente ASST Fatebenefratelli 
Sacco di Milano –Ospedale Melloni 



-LAVATELLI Greta nata a Magenta (MI)  l’11/11/1993, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda - 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano    

-MASSERANO Giorgia nata a Biella l’08/06/1992, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda - 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano    

-MOLLICA Letizia nata a Magenta il 09/04/1990,  dipendente ASST Fatebenefratelli Sacco di 
Milano 

-PAINDELLI Gaia nata a Magenta il 23/08/1997, dipendente ASST Fatebenefratelli Sacco di 
Milano -  Ospedale dei Bambini “V. Buzzi” 

-PERONI Alice Dorotea nata a Busto Arsizio (VA) il 27/10/1987, dipendente ASST 
Fatebenefratelli Sacco di Milano 

-TESTORE Federica nata a Santhià il 02/12/1989,  dipendente Asst Valle Olona

Tutto ciò premesso;

Dato atto che, ai sensi dell’art. 52 del CCNL 21.05.2018, “la mobilità volontaria tra Aziende ed Enti 
del comparto è disciplinata dall’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001”;

Rilevato che tutti i candidati risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti previsti;

Ritenuto di nominare come segue, su indicazione del Direttore SC Di.P.Sa., comunicata via email in 
data 09.08.2022, la Commissione Tecnica che procederà alla valutazione dei curricula dei Candidati 
ed al colloquio:

Presidente titolare:
       DI NARDO Dott. Gerardo Dirigente delle Professioni Sanitarie

Componenti
MARZULLO Carmela CPS – Infermiere Pediatrico
FRANCIONE Lorenza CPS – Infermiere Pediatrico

Segretario :
SBARBARO Teresio                 Assistente Amministrativo– Gestione Giuridica del Personale



DELIBERA

1. di ammettere all’avviso pubblico di mobilità per la copertura di n. 5 posti di Collaboratore 
Professionale Sanitario – Infermiere Pediatrico, i seguenti n.16 candidati:

-BELLETTI Giada nata a Biella il 25/06/1991, dipendente dell’AOU Citta’ della Salute e della 
Scienza di Torino

-BIGNOLI Martina nata a Milano il 25/05/1992, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda - 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano
    
-BORASO Andrea nata a Gattinara il 28/04/1988, dipendente presso Asst Fatebenefratelli Sacco di 
Milano -  Ospedale dei Bambini “V. Buzzi”

-BRUNI Federica nata a Borgomanero (NO) il 28/06/1987, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano

-COSIMI Sara nata a Gattinara il 07/01/1990, dipendente AOU Citta’ della Salute e della Scienza di 
Torino presso Ospedale Sant’Anna 

-COSTANZO Silvia nata a Gattinara il 25/03/1987, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano

-DE DOMENICO Silvia nata a Torino l’11/10/1992, dipendente AOU Citta’ della Salute e della 
Scienza di Torino presidio Regina Margherita 

-DEL GIUDICE Arianna nata a Milano l’08/10/1990, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano

-DEVECCHI Alessandra nata a Novara il 24/12/1991, dipendente ASST Fatebenefratelli Sacco di 
Milano –Ospedale Melloni 

-GIURIOLA Monica nata a Busto Arsizio (VA) il 02/05/1990, dipendente ASST Fatebenefratelli 
Sacco di Milano –Ospedale Melloni 

-LAVATELLI Greta nata a Magenta (MI)  l’11/11/1993, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda - 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano    

-MASSERANO Giorgia nata a Biella l’08/06/1992, dipendente Fondazione Irccs Cà Granda - 
Ospedale Maggiore Policlinico di Milano  
  



-MOLLICA Letizia nata a Magenta il 09/04/1990,  dipendente ASST Fatebenefratelli Sacco di 
Milano 

-PAINDELLI Gaia nata a Magenta il 23/08/1997, dipendente ASST Fatebenefratelli Sacco di 
Milano -  Ospedale dei Bambini “V. Buzzi” 

-PERONI Alice Dorotea nata a Busto Arsizio (VA) il 27/10/1987, dipendente ASST 
Fatebenefratelli Sacco di Milano 

-TESTORE Federica nata a Santhià il 02/12/1989,  dipendente Asst Valle Olona

2. di nominare come segue la Commissione Tecnica che procederà alla valutazione dei curricula ed 
al colloquio:

Presidente:
DI NARDO Dott. Gerardo Dirigente delle Professioni Sanitarie

     Componenti
     MARZULLO Carmela CPS – Infermiere Pediatrico
     FRANCIONE Lorenza CPS – Infermiere Pediatrico     
     Segretario:
     SBARBARO Teresio Assistente Amministrativo– Gestione Giuridica del Personale

- APPIANI Dott.ssa 

IL SOGGETTO PROPONENTE
              Il Direttore 
SS Gestione Giuridica del Personale
     Dott.ssa Paola DALLA PIAZZA

IL DIRETTORE GENERALE
RICEVUTA LA SOPRAESTESA PROPOSTA ISTRUTTORIA

Acquisiti i pareri dei Direttori: Amministrativo e Sanitario che vengono acclusi al 
presente provvedimento;

Richiamato l’articolo 7 comma 1 secondo capoverso del Regolamento dei 
Provvedimenti;



DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ASSUMENDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
Nominato con DGR n. 9-3182 del 07.5.2021

    Dott. Gianfranco Zulian
       

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa  connessa


		2022-08-12T11:25:45+0200
	gianfranco zulian


		2022-08-12T09:27:31+0000
	Firma applicativa




